EDITAL Nº 017/2023

Homologa a Classificação Final  dos candidatos ao cargo de Professor
de  Educação  Básica  e  Nutricionista para  contratação  Imediata   e
formação de Cadastro Reserva e suprir necesidadade   Temporária e
de Excepcional Interesse Público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA  PÚBLICO,   para  o  conhecimento  dos  interessados,  a
Homologação da Classificação Final  dos candidatos que participaram do Processo Seletivo Simplificado
para contratação temporária e de excepcional interesse público para o cargo de  Professor de Educação
Básica e Nutricionista, conforme Edital de Abertura nº 013/2023 e relação abaixo:

Nutricionista
Nome do(a) Candidato(a) Classificação Final

Cláudia Regina Werner 1º lugar

Pâmela Carina Delazeri 2º lugar

Idaiana Schneider Teleken 3º lugar

Professor de Educação Básica
Nome do(a) Candidato(a) Classificação Final

Solange Maria Cardoso 1º lugar

Caroline Kortz Fröhlich 2º lugar

Chaiara Rempel Tonezer 3º lugar

Daniela da Silva Gomes Essig 4º lugar

Michele Marlete Busch 5º lugar

Greice Tonezer 6º lugar

Roselaine Wiland da Costa 7º lugar

Júlia Amanda Horst 8º lugar

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TRAVESSEIRO,  RS,  em  13 de
junho de 2023.

 GILMAR LUIZ SOUTHIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

PEDRO HENRIQUE FINGER
Secretário da Administração e Finanças

	GILMAR LUIZ SOUTHIER